озелененяване -  минимално  озеленена  площ  -  
20%,  като най-малко 50%  от нея е с висока дървестна растителност. 

Изготвена е пазарна оценка от сертифициран оценител - „Н.Д.Експерт“ ООД, сключил 
Рамков договор със СО, на правото на строеж  върху общинския имот в размер на 1 150 124,00 
лева /един милион сто и петдесет хиляди сто двадесет и четири лева/ без ДДС или 
588 049,00 евро /петстотин осемдесет и осем хиляди и четиридесет и девет евро/.  

Срокът на валидност на пазарната оценка е до 13.01.2023 г. 
Определен е процент обезщетение за СО, в размер на - 25.92 % /двадесет и пет цяло и 

деветдесет и два процента/ от общата разгъната застроена площ от бъдещата сграда – около 
3 622,00 кв.м. 

Данъчната оценка на правото на строеж е 939 455.40 лв. (деветстотин тридесет и девет 
хиляди четиристотин петдесет и пет лева и 0,40 ст.), съгласно удостоверение за данъчна 
оценка, Изх. № 7203008399/12.07.2022 г., издадено от Отдел ОП Възраждане. 

В проекта за решение, кметът на района е предложил публично оповестения конкурс 
да се проведе при начално конкурсно обезщетение /минимален процент/ не по-ниско от 
определения пазарен процент  – 25.92 % от общата площ на бъдещата сграда и при актуална 
пазарна цена на правото на строеж върху гореописания имот, в размер на  1 150 124,00 лева 
/един милион сто и петдесет хиляди сто двадесет и четири лева/ без ДДС. 

Обезщетението за Столична община да е с равностойни самостоятелни обекти, 
предназначени за жилищни нужди, в новопостроената сграда с площ съобразно достигнатия 
процент, но не по-малко 777,60 кв.м от надземната част и не по-малко от 161,22 кв.м от

[...]

276, м.”Зона Б-19”, с административен  адрес: гр. 
София, район „Възраждане“, ул. ”Позитано” № 127 и ул. „Царибродска“ № 134. 
 Оценката на правото на строеж е в размер на 1 150 124,00 лева /един милион 
сто и петдесет хиляди сто двадесет и четири лева/ без ДДС или 588 049,00 евро 
/петстотин осемдесет и осем хиляди и четиридесет и девет евро/. 
 Определен е процент обезщетение за СО, в размер на - 25.92 % /двадесет и пет цяло 
и деветдесет и два процента/ от общата разгъната застроена площ от бъдещата сграда, 
която е около 777,60 кв.м надземна част и същия процент около 161,22 кв.м от подземна

[...]

включващо не по-малко от 777,60 кв.м надземна част и не по-малко от 161,22 кв.м от 
подземна част, чиято пазарна стойност да не е по-ниска от определената от 
сертифицирания оценител пазарна стойност на правото на строеж в размер на 1 150 124,00 
лева /един милион сто и петдесет хиляди сто двадесет и четири лева/ без ДДС или 
588 049,00 евро /петстотин осемдесет и осем хиляди и четиридесет и девет евро/. 
 Оценката е съобразена с Наредбата за цените при сделки с недвижими имоти на 
СО, приета с Решение №81 по Протокол №7 от 28.02.2008г. и допълнена от м.10.2013 г. 
 Дата на изготвяне на пазарната оценка – 13.07.2022г. Срок на валидност на 
оценката - 13.01.2023 г. 

Данъчната оценка на правото на строеж е 939 455.40 лв. (деветстотин тридесет и
девет хиляди четиристотин петдесет и пет лева и 0,40 ст.), съгласно удостоверение за
данъчна оценка, Изх. № 7203008399/12.07.2022 г., издадено от Отдел ОП Възраждане.

Във връзка с гореизложеното, на основание чл.37, ал.1 и ал.2 от Закона за
общинската собственост, чл.56, ал.1 и 2 от Наредбата за общинската собственост, чл.1, т.6,